
                                                                                                                                                  

 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №3 
 
26 лютого 2021 року                                           V сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка           
 
Про затвердження плану роботи сільської  
ради восьмого скликання на 2021 рік. 
 
          Відповідно до пункту 7 статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши проєкт плану роботи сільської ради 
на 2021 рік, для здійснення спланованої та узгодженої роботи 
Костянтинівської сільської ради у 2021 році, вирішення питань поточної 
діяльності згідно чинного законодавства, відповідно до рекомендацій 
постійної комісії Костянтинівської сільської ради, сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
  
  

1. Затвердити план роботи сільської ради сьомого  скликання на 2021 
рік (додається). 

2. Зняти з контролю рішення сільської ради від 04 грудня 2019 року №2 
„Про план роботи сільської ради шостого скликання на 2020 рік”, як 
таке, що виконане. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії  
сільської  ради. 

 
 

 
 
Сільський голова                            Антон ПАЄНТКО 

 

 
 

                                                                                                 



                                                                                            Затверджено 
                                                                                   рішення сільської ради 
                                                                                    26.02.2021 року № 3 

 
П Л А Н 

роботи Костянтинівської сільської ради 
восьмого скликання на 2021 рік. 

 
Розділ 1. Питання, які планується винести на розгляд сесії сільської 

ради на 2021 рік. 
 

    І квартал 
 

1.Про виконання сільського бюджету за 2020 рік. 
2.Про звіт про роботу виконавчого комітету за звітний період. 
3.Про внесення змін до бюджету  сільської ради на 2021 рік. 
4.Розгляд питань, що стосуються регулювання земельних відносин. 
5. Заслуховування повідомлень депутатів, розгляд запитів депутатів. 
 

ІІ квартал 
 

1.Про затвердження звіту про виконання  сільського бюджету за І квартал 
2021 року. 
2.Про благоустрій населених пунктів. 
3.Про затвердження місцевих податків і зборів на 2022 рік. 
4.Про підготовку закладів середньої освіти дошкільних закладів та закладів 
позашкільної освіти до початку нового навчального року. 
5.Розгляд питань, що стосуються регулювання земельних відносин. 
6. Заслуховування повідомлень депутатів, розгляд запитів депутатів. 

 
ІІІ квартал 

  
1.Звіт про виконання програми соціального-економічного розвитку 
Костянтинівської сільської ради - об’єднаної територіальної громади на 2021 
рік за перше півріччя 2021 року. 
2.Про затвердження звіту про виконання  сільського бюджету за І півріччя 
2021 року. 
3.Заслуховування звіту голів постійних комісій сільської ради. 
4.Розгляд питань, що стосуються регулювання земельних відносин. 
5.Заслуховування повідомлень депутатів, розгляд запитів депутатів. 

  
ІV квартал 

 
1.Про внесення змін до бюджету  сільської ради на 2021 рік. 
2.Про  сільський бюджет на 2022 рік. 



3.Про програму соціального-економічного розвитку Костянтинівської 
сільської ради - об’єднаної територіальної громади на 2022 рік.  
4. Про план роботи сільської ради на 2022 рік. 
5.Про місцеві Програми Костянтинівської сільської ради. 
6. Розгляд питань, що стосуються регулювання земельних відносин. 
7.Заслуховування повідомлень депутатів, розгляд запитів депутатів. 

  

Розділ 2. Питання, які планується винести на розгляд постійних 
комісій сільської ради. 

 
    І квартал 

 
1.Про виконання сільського бюджету за 2020 рік. 
2.Про звіт про роботу виконавчого комітету за звітний період. 
3.Про внесення змін до бюджету  сільської ради на 2021 рік. 
4.Розгляд питань, що стосуються регулювання земельних відносин. 
5. Заслуховування повідомлень депутатів, розгляд запитів депутатів. 
 

ІІ квартал 
 

1.Про затвердження звіту про виконання  сільського бюджету за І квартал 
2021 року. 
2.Про благоустрій населених пунктів. 
3.Про затвердження місцевих податків і зборів на 2022 рік. 
4.Про підготовку закладів середньої освіти дошкільних закладів та закладів 
позашкільної освіти до початку нового навчального року. 
5.Розгляд питань, що стосуються регулювання земельних відносин. 
6. Заслуховування повідомлень депутатів, розгляд запитів депутатів. 

 
ІІІ квартал 

  
1.Звіт про виконання програми соціального-економічного розвитку 
Костянтинівської сільської ради - об’єднаної територіальної громади на 2021 
рік за перше півріччя 2021 року. 
2.Про затвердження звіту про виконання  сільського бюджету за І півріччя 
2021 року. 
3.Заслуховування звіту голів постійних комісій сільської ради. 
4.Розгляд питань, що стосуються регулювання земельних відносин. 
5.Заслуховування повідомлень депутатів, розгляд запитів депутатів. 

  
ІV квартал 

 
1.Про внесення змін до бюджету  сільської ради на 2021 рік. 
2.Про  сільський бюджет на 2022 рік. 
3.Про програму соціального-економічного розвитку Костянтинівської 



сільської ради - об’єднаної територіальної громади на 2022 рік.  
4. Про план роботи сільської ради на 2022 рік. 
5.Про місцеві Програми Костянтинівської сільської ради. 
6. Розгляд питань, що стосуються регулювання земельних відносин. 
7.Заслуховування повідомлень депутатів, розгляд запитів депутатів. 

  

                                 Розділ 3. Навчання депутатів. 
1. Про основні положення Закону України „Про засади запобігання і  
    протидії корупції”. 
2. Про основні засади Пенсійної реформи в Україні. 
3. Про статус депутатів місцевих рад. 
4. Про основні положення Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”. 
5. Про основні положення Закону України „Про службу в органах 
місцевого самоврядування”. 
6. Про основні положення „Земельного кодексу України”. 

      
                          ОРГАНІЗАЦІЙНО–МАСОВА  РОБОТА  СІЛЬСЬКОЇ  
                                                   РАДИ НА 2021 рік 
 

- день депутата – перша п’ятниця  останнього місяця кварталу; 
- сходи громадян – І раз на півріччя; 
- відзначення Дня Перемоги 9 травня; 
- відзначення Дня Конституції 28 червня; 
- організація святкування Дня незалежності України 24 серпня; 
- організація святкування Дня сіл; 
- організація святкування Дня місцевого самоврядування 7 грудня.                    
 
 
          Секретар сільської ради                           Тетяна ПАНЧЕНКО 

 


